



§ 16

Motion (2013:45) om kulturhus i Slakthusområdet – svar till kommunstyrelsen

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som nämndens svar till kommunstyrelsen
2. Paragrafen justeras omedelbart

Ärendet

Nämnden har av kommunstyrelsen, för yttrande mottagit en motion av Maria Östberg Svanelind (S). om att uppföra ett kulturhus i Slakthusområdet. I motionen föreslås att ett nytt kulturhus bör anläggas i Slakthusområdet för att balansera och komplettera befintligt utbud av aktiviteter i området med en allmänt tillgänglig fritids- och kulturverksamhet.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 24 juni 2013.

Dnr 482-2013-1.5.1.

Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), tjänstgörande ersättaren Peter Backlund (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag. Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Magnus Dannqvist m.fl.(S) yrkade bifall till eget förslag till beslut. Ledamoten Åsa Öckerman m.fl. (MP) anmälde ett särskilt uttalande.

Reservation

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Magnus Dannqvist, Parvin Araghi, tjänstgörande ersättaren Jimmy Lindgren alla (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; ”Att nämnden beslutar enligt motionärens förslag

Precis som motionären beskriver så delar Socialdemokraterna och Vänsterpartiet dennes syn på att det saknas aktiviteter för yngre i Enskede-Årsta-Vantör, även de som är unga vuxna över 18 år.



Då Globen och Johanneshovsområdet konstant utvecklas och flödet av människor ökar kontinuerligt behövs också aktiviteter för att tillgodose de yngres behov, de som är för unga att besöka Tele2 Arena utan förmyndare eller de som behöver något att göra på fritiden. Vi är övertygade om att man utvecklar området och tar sikte på framtiden i vår stadsdel om man skapar ett kulturhus i Slakthusområdet, inte minst för de yngre invånarna.”

Särskilt uttalande

Ledamoten Åsa Öckerman m.fl.(MP)

”Vi är positiva till förslaget om ett nytt kulturhus i söderort, något som blir ännu mer angeläget i och med den kraftiga befolkningsökning som nu pågår. Vi anser dock att frågan om kulturhusets placering bör utredas noga både utifrån läge men också utifrån var behoven är som störst. Att placera alltför många verksamheter i Globenområdet kan dessutom leda till framtida problem med trängsel och överbelastad kollektivtrafik. Exempelvis skulle Högdalen kunna vara ett bra alternativ med sitt goda kollektivtrafikläge.”